около 15 647,50 кв.м., срещу начално обезщетение /минимален процент/ не 

по-малко от 27,37% от общата площ на застрояването /надземно и 

подземно/ и при начална конкурсна цена не по-ниска от актуалната 

пазарна цена, определена от сертифициран оценител, в размер на                             

3 543 811,00 (три милиона петстотин четиридесет и три хиляди осемстотин 

и единадесет) лева, без ДДС и не по-ниска от данъчната оценка, 

определена от д-я „Общински приходи“ по местонахождението на имота. 

4. Конкурсът да се проведе при следните условия: 

- Заплащането на цената на правото на строеж върху имота по т.2 

/две/ да се извърши чрез изграждане /в т.ч.

[...]

съответстваща на достигнатия в конкурса процент обезщетение, при 

минимален /начален/ процент обезщетение за Столична община не по-

малък от 27,37%, чиято пазарна стойност да е не по-ниска от актуалната 

цена на правото на строеж, определена от сертифициран оценител, в 

размер на 3 543 811,00 (три милиона петстотин четиридесет и три хиляди 

осемстотин и единадесет) лева, без ДДС и не по-ниска от данъчната 

оценка, определена от д-я „Общински приходи“ по местонахождението на 

имота, без доплащане от страна на Столична община. 

- При определяне на критериите и методиката за оценяване, в 

конкурсните условия да се заложи най-голяма тежест на площта на